[image: Серебрянка_герб]
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 13 декабря 2024 года                                 № 165а

О внесении изменений в Перечень муниципальных программ муниципального образования Серебрянское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области на 2025 год, утвержденный постановлением № 159 от 18.11.2024 года

В соответствии порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Серебрянского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, утвержденного постановлением администрации Серебрянского сельского поселения от 25.05.2022 № 95, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующими нормативными правовыми актами администрации Серебрянского сельского поселения администрация Серебрянского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень муниципальных программ муниципального образования Серебрянское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области на 2025 год, утвержденный постановлением № 159 от 18.11.2024 года, следующие изменения:
1.1.        Строку 2 Перечня изложить в следующей редакции:

	2
	«Формирование комфортной городской среды на 2024-2026 годы» муниципального образования Серебрянское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области»
	Администрация Серебрянского сельского поселения

	Создание комфортных условий проживания и отдыха населения на территории муниципального образования.

1.2. Дополнить Перечень строкой 7 следующего содержания:
	7
	«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда муниципального образования Серебрянское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области»
	Администрация Серебрянского сельского поселения

	Сокращение доли аварийного жилья в жилищном фонде МО Серебрянское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Серебрянского сельского поселения в сети Интернет: http://серебрянское.рф/.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Серебрянского сельского поселения                                                                            С.А. Пальок

image1.jpeg